prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, na 86. sjednici, održanoj 09.11.2012. 

godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobrava se isplata novčanih sredstava Sindikalnoj organizaciji UTTD „21.decembar“ u iznosu 

od 2.900,00 KM (slovima: dvijehiljadedevetstotina konvertibilnih maraka) kao pomoć socijalno 

intervenirajućeg karaktera za dvadeset i devet radnika UTTD „21.decembar“ d.o.o. Zenica, i to u 

pojedinačnom iznosu od po 100,00 KM (slovima: stotinu konvertibilnih maraka). 

II. 

Isplata odobrenih sredstava iz tačke I.